
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 серпня  2022 року 
 

Про внесення змін 

до рішення від 02 червня 2022 року 

«Про припинення, надання дозволу на укладення 

договорів земельного строкового сервітуту 

для розміщення тимчасових споруд» 
  

Розглянувши службову записку начальника Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради 

Лубенського району Полтавської області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила : 
 

Внести зміни до пункту 2 рішення Лубенської міської ради від 02 червня 2022 

року «Про припинення, надання дозволу на укладення договорів земельного 

строкового сервітуту для розміщення тимчасових споруд» відносно цільового 

призначення земельних ділянок для розміщення тимчасових споруд, виклавши 

його в новій редакції:  

«2. У зв’язку з купівлею тимчасових споруд дозволити укласти договори 

земельного строкового сервітуту з ФОП Ляшко Аліною Русланівною на земельні 

ділянки для розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької 

діяльності за цільовим призначенням - для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі терміном на три роки: 

- на земельну ділянку площею 25кв.м. для розміщення торгівельного 

павільйону розміром 5,0х3,5м в м. Лубни по вул. Прикордонників (біля зупинки 

«Василенкове поле»); 

- на земельну ділянку площею 26кв.м. для розміщення торгівельного 

павільйону розміром 5,0х3,5м в м. Лубни по вул. Достоєвського (біля будинку №1); 

- на земельну ділянку площею 20кв.м. для розміщення торгівельного 

павільйону розміром 5,0х3,5м в м. Лубни по проспекту Володимирському (між 

будинками №37-39); 

- на земельну ділянку площею 45,5кв.м. для розміщення торгівельного 

павільйону розміром 3,5х5,0м в м. Лубни по вул. Гвардійській (біля будинку№9)». 
 

Лубенський міський голова                                                    Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 



                                                           ПОГОДЖЕНО 

 

  

Секретар міської ради                                                        Маргарита КОМАРОВА  

  

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань земельних ресурсів                                             Олексій КОВАЛЕНКО                                                                                  

 

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань архітектури, будівництва  

та просторового планування                                             Сергій СІРЯЧЕНКО  

 

 

Заступник 

Лубенського міського голови                                           Олександр ДІДЕНКО   

  

 

Головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету  

міської ради                                                                          Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

 

Начальник управління з питань 

комунального майна та 

земельних відносин виконавчого 

комітету міської ради                                                        Олександр ІВАЩЕНКО  

 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради та ОСН 

виконавчого комітету міської ради                                  Наталія УВАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шмонденко, 72 714 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

 

 Розглянувши службову записку начальника Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого  комітету  Лубенської  

міської  ради Лубенського району Полтавської області виникла нагальна потреба в 

подальшому вказувати цільове призначення земельної ділянки для розміщення 

тимчасових споруд. Не зазначене цільове призначення земельної ділянки, яка 

використовується з метою комерційної діяльності, згідно класифікатора видів 

цільового призначення земельних ділянок зменшує базову вартість 1 м2 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки  та зменшує надходження коштів 

до міського бюджету.  

 

 

Начальник відділу 

містобудування та архітектури                                        Андрій ШМОНДЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

 

 


